
Altbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 26022084   Gruppe Bezirksoberliga Frauen

Datum 29.03.2025, Spielbeginn 19:00h   Heimmannschaft SSG Metten

Spielort Metten, St. Benedikt Halle   Gastmannschaft TV Altötting

 

Heimmannschaft

SSG Metten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Gäck, Paula - - 1 31:01

7 Geßl, Anna-Lena - -

10 Steininger, Lena - - 5 2/2 10:30 46:37

11 Achatz, Ramona - - 3 3/3 27:44

12 Kraus, Tanja - -

13 Baillot, Nadege - -

17 Venus, Alexandra - - 2

18 Schreiner, Antonia - -

21 Niewöhner, Milena - - 01:29 16:43 43:04

22 Holmer, Antonia - -

36 Behnke, Alexandra - - 1 23:12

76 Schmid, Katharina - -

95 Erl, Anna-Maria - - 4

A Malanin, Marc - -

B Blüml, Antonia - -

C Ullinger, Samira - -

 

7-Meter 5  Timeout 1

7-Meter-Tore 5  Timeout 2

2-Minuten 6  Timeout 3

gelbe Karten 2  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Altötting
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Maier, Verena - -

2 Floroni, Emilia - - 11:16

3 Niedermaier, Anna-Maria - -

4 Zimmermann, Pia - - 1

8 Spinner, Stephanie - - 2

13 Koller, Stefanie - - 1

17 Schmitt, Barbara - -

18 Roitzsch, Kristina - - 2

20 Biedersberger, Jana - - 1 0/1 51:38

21 Taubeneder, Eva - - 6 3/3

22 Grimme, Juliane - -

31 Greilinger, Sarah - - 6 0/1

37 Langlechner, Elena - - 1

A Zimmerer, Gudrun - -

B Hager, Ines - -

 

7-Meter 5  Timeout 1

7-Meter-Tore 3  Timeout 2

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Nemec, Robert - - - - -

SR B Polz, Alexander - - - - -

Zeitn. Kraus, Johannes - - - - -

Sek. Hilz, Leopold - - - - -

Sec. C. Helmprecht, Adolf - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Altötting

Ergebnis 16:20 (6:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:29 Verwarnung 21 Niewöhner, Milena

Gast 01:48 0:1 Tor 4 Zimmermann, Pia

Gast 02:07 0:2 Tor 18 Roitzsch, Kristina

Heim 03:06 1:2 7m mit Tor 10 Steininger, Lena

Gast 03:44 1:3 Tor 31 Greilinger, Sarah

Gast 04:58 1:3 7m ohne Tor 31 Greilinger, Sarah

Gast 06:22 1:4 Tor 31 Greilinger, Sarah

Gast 09:11 1:5 Tor 31 Greilinger, Sarah

Heim 10:30 2 Minuten 10 Steininger, Lena

Gast 10:50 1:6 Tor 31 Greilinger, Sarah

Gast 11:16 2 Minuten 2 Floroni, Emilia

Heim 11:27 2:6 7m mit Tor 11 Achatz, Ramona

Gast 11:50 2:7 Tor 21 Taubeneder, Eva

Heim 15:38 3:7 Tor 95 Erl, Anna-Maria

Gast 16:40 3:8 Tor 21 Taubeneder, Eva

Heim 16:43 2 Minuten 21 Niewöhner, Milena

Heim 19:38 4:8 Tor 17 Venus, Alexandra

Gast 20:10 4:9 Tor 18 Roitzsch, Kristina

Heim 21:08 5:9 Tor 2 Gäck, Paula

Gast 22:32 5:10 Tor 8 Spinner, Stephanie

Heim 23:12 2 Minuten 36 Behnke, Alexandra

Gast 23:17 5:10 7m ohne Tor 20 Biedersberger, Jana

Heim 23:37 6:10 Tor 10 Steininger, Lena

Heim 27:44 2 Minuten 11 Achatz, Ramona

Gast 29:32 6:11 Tor 31 Greilinger, Sarah

Heim 31:01 Verwarnung 2 Gäck, Paula

Gast 32:04 6:12 Tor 31 Greilinger, Sarah

Gast 32:19 6:13 Tor 37 Langlechner, Elena

Heim 33:19 7:13 7m mit Tor 10 Steininger, Lena

Gast 36:03 7:14 Tor 13 Koller, Stefanie

Heim 37:02 8:14 Tor 95 Erl, Anna-Maria

Heim 37:48 9:14 Tor 95 Erl, Anna-Maria

Gast 39:25 9:15 Tor 8 Spinner, Stephanie

Heim 40:20 10:15 7m mit Tor 11 Achatz, Ramona

Heim 43:04 2 Minuten 21 Niewöhner, Milena

Gast 44:08 10:16 Tor 21 Taubeneder, Eva

Gast 45:33 10:17 7m mit Tor 21 Taubeneder, Eva

Heim 46:37 2 Minuten 10 Steininger, Lena

Gast 46:41 10:18 7m mit Tor 21 Taubeneder, Eva

Gast 48:15 10:19 7m mit Tor 21 Taubeneder, Eva

Heim 49:19 11:19 Tor 36 Behnke, Alexandra

Heim 51:35 12:19 Tor 10 Steininger, Lena

Gast 51:38 2 Minuten 20 Biedersberger, Jana

Heim 54:02 13:19 Tor 17 Venus, Alexandra

Gast 54:42 13:20 Tor 20 Biedersberger, Jana

Heim 55:06 14:20 7m mit Tor 11 Achatz, Ramona

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 56:10 15:20 Tor 10 Steininger, Lena

Heim 58:27 16:20 Tor 95 Erl, Anna-Maria
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